納 税 通 知 書 送 付 先 変 更 依 頼 書

	三宅町長 あて
　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　-

                     住 所
        　納税義務者       フリガナ
         （申請者）      氏 名  　　　　　　　　 　   　生年月日           年       月      日
      新送付先の方との関係  配偶者 ・ 子 ・その他（ 　　　　 ）
                      電 話                     　（    　　 　 ）
下記の通り、私 の 町 税 納 税 通 知 書 の 送 付 先 変 更 を 依 頼 し ま す 。

	旧 送 付 先
	  住 所

	  氏 名

	生年月日：　　　 　年　　月　　日
	電話番号（　　　　）　　　　　－

	新 送 付 先
	  　　　　〒　　　　-

	  氏 名

	生年月日：　　　 　年　　月　　日
	電話番号（　　　　　）　　　　　－

	送 付 先 変 更 開 始 時 期
	令和　　　　　年　　　　　　月から開始

	【備考】

	【注  釈】
	電  算
	受　付　印

	１、送付先を変更するにあたっては、送付先からの承諾を得てください。

	２、新送付先に送付しても返送される場合などは、納税義務者に送付させてい
	処理月日

	ただくことがございます

住 所